
落札

110
100

722,500 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名　東清掃センター

番　号・品　名 納　入　場　所 入札（予定）年月日

第　－　号

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回

(株)NHファシリティーズ西日
本事業部

7,770,000 

(株)大村モータース 7,225,000 

岡山トヨタ自動車（株） 辞退

岡山トヨペット（株） 10,691,470 

岡山日野自動車（株） 8,276,000 

岡山三菱ふそう自動車販売
（株）

8,250,000 

（有）高野自動車 辞退

（株）玉野岸本モータース 7,509,300 

（うち消費税分

納 入 期 限 令和７年３月２８日

契約保証金 玉野市財務規則による

玉野市槌ケ原３０７２－５地内
（玉野市東清掃センター）

令和６年４月１５日
じん芥収集車（パッカー車）

業　者　名 備考

落　札　価　格 7,225,000 円× ≒ 7,947,500 円



所属　　東清掃センター

  

（ 6 社 ）

落札価格 円

（うち消費税及び地方消費税額 円）

玉野市財務規則による

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

物品（業務）番号 ・品（件）名 規　格　　（場　所） 入札（予定）年月日

令和6年4月15日（月）

業　　者　　名 入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

（株）ＮＨファシリティーズ \81,800

（株）大村モータース \35,500 落 札

オリックス自動車㈱ 辞退

（株）トヨタレンタリース岡山 57,600

（株）トヨタレンタリース新岡山 \47,400

三菱オートリース㈱ 辞退

\35,500 円×110／100  ＝ \39,050

\3,550

納　　期　　限 令和6年12月27日（金）

契 約 保 証 金

（平ボディトラック）資源1号
リース

別紙仕様書のとおり

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込み
に係る価格である。



所属　　東清掃センター

  

（ 6 社 ）

落札価格 円

（うち消費税及び地方消費税額 円）

玉野市財務規則による

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

物品（業務）番号 ・品（件）名 規　格　　（場　所） 入札（予定）年月日

令和6年4月15日（月）

業　　者　　名 入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

（株）ＮＨファシリティーズ \80,000

（株）大村モータース \33,400 落 札

オリックス自動車㈱ 辞退

（株）トヨタレンタリース岡山 \56,100

（株）トヨタレンタリース新岡山 \50,400

三菱オートリース㈱ 辞退

\33,400 円×110／100  ＝ \36,740

\3,340

納　　期　　限 令和6年12月27日（金）

契 約 保 証 金

（強化ダンプ）資源2号リース 別紙仕様書のとおり

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込み
に係る価格である。



所属　　東清掃センター

  

（ 6 社 ）

落札価格 円

（うち消費税及び地方消費税額 円）

玉野市財務規則による

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

物品（業務）番号 ・品（件）名 規　格　　（場　所） 入札（予定）年月日

令和6年4月15日（月）

業　　者　　名 入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

（株）ＮＨファシリティーズ \21,500

（株）大村モータース \22,600

オリックス自動車㈱ 辞退

（株）トヨタレンタリース岡山 \15,400

（株）トヨタレンタリース新岡山 \14,500 落 札

三菱オートリース㈱ 辞退

\14,500 円×110／100  ＝ \15,950

\1,450

納　　期　　限 令和6年8月30日（金）

契 約 保 証 金

公用車（軽四ワンボックス）
軽四１２号リース

別紙仕様書のとおり

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込み
に係る価格である。



所属　　市民生活部環境保全課

  

（ 6 社 ）

落札価格 円

（うち消費税及び地方消費税額 円）

玉野市財務規則による

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

物品（業務）番号 ・品（件）名 規　格　　（場　所） 入札（予定）年月日

令和6年4月15日（月）

業　　者　　名 入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

（株）ＮＨファシリティーズ \21,500

（株）大村モータース \22,600

オリックス自動車㈱ 辞退

（株）トヨタレンタリース岡山 \15,400

（株）トヨタレンタリース新岡山 \14,500 落 札

三菱オートリース㈱ 辞退

\14,500 円×110／100  ＝ \15,950

\1,450

納　　期　　限 令和6年8月30日（金）

契 約 保 証 金

公用車（軽四ワンボックス）
環境パトロールリース

別紙仕様書のとおり

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込み
に係る価格である。



110
100

48,000 円）

55

（うち消費税分

納 入 期 限 （令和６年４月１日～令和７年３月31日までの１年間）

契約保証金 玉野市財務規則による。

落　札　価　格 480,000 円× ＝ 528,000 円

株式会社兵庫分析センター岡山営業所 480,000 落札

株式会社三井Ｅ＆Ｓテクニカルリサーチ 辞退

日本エクスラン工業株式会社環
境エンジニアリング事業部

680,000

株式会社日本総合科学岡山支所 580,000

中外テクノス株式会社岡山営業所 辞退

東和環境科学株式会社岡山営業所 780,000

（公財）岡山県環境保全事業団 辞退

株式会社静環検査センター岡山営業所 650,000

株式会社エヌ・イーサポート岡山支店 680,000

エヌエス環境株式会社中四国支店 800,000

備考
第１回 第２回

いであ株式会社岡山営業所 950,000

業務・件名 業務場所 入札（予定）年月日

東清掃センターごみ質分析測
定

玉野市槌ケ原3072-5地内 令和６年３月２６日

（東清掃センター） 午後２時００分

入札業者名簿・入札経過及び入札記録表

所属名　市民生活部環境保全課

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）



110
100

325,000 円）

56

（うち消費税分

納 入 期 限 （令和６年４月１日～令和７年３月31日までの１年間）

契約保証金 玉野市財務規則による。

落　札　価　格 3,250,000 円× ＝ 3,575,000 円

株式会社三井Ｅ＆Ｓテクニカルリサーチ 3,340,000

東和環境科学株式会社岡山営業所 3,250,000 落札

株式会社日本総合科学岡山支所 4,000,000

エヌエス環境株式会社中四国支店 3,950,000

中外テクノス株式会社岡山営業所 3,960,000

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回

株式会社エヌ・イーサポート岡
山支店

5,180,000

入札業者名簿・入札経過及び入札記録表

所属名　市民生活部環境保全課

業務・件名 業務場所 入札（予定）年月日

玉野市一般廃棄物最終処分場
環境調査

玉野市和田７丁目802－8地内 令和６年３月２６日

（一般廃棄物最終処分場） 午後２時００分



110
100

320,000 円）

57

（うち消費税分

納 入 期 限 （令和６年４月１日～令和７年３月31日までの１年間）

契約保証金 玉野市財務規則による。

落　札　価　格 3,200,000 円× ＝ 3,520,000 円

株式会社三井Ｅ＆Ｓテクニカルリサーチ 辞退

東和環境科学株式会社岡山営業所 4,300,000

株式会社日本総合科学岡山支所 3,200,000 落札

エヌエス環境株式会社中四国支店 4,500,000

中外テクノス株式会社岡山営業所 辞退

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回

株式会社エヌ・イーサポート岡
山支店

4,840,000

所属名　市民生活部環境保全課

業務・件名 業務場所 入札（予定）年月日

東清掃センターばい煙等分析
測定

玉野市槌ケ原3072-5地内 令和６年３月２６日

（東清掃センター） 午後２時００分

入札業者名簿・入札経過及び入札記録表



110
100

1,700 円）

58

（うち消費税分

納 入 期 限 （令和６年４月１日～令和７年３月31日までの１年間）

契約保証金 玉野市財務規則による。

落　札　価　格 17,000 円× ＝ 18,700 円

株式会社日本資源開発社 17,000 落札

西日本オーガニック株式会社 20,000

クリーン発酵株式会社 19,800

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回

かよう有機株式会社 21,000

所属名　市民生活部環境保全課

業務・件名 業務場所 入札（予定）年月日

脱水汚泥処分業務
玉野市深井町９－１８地内 令和６年３月２６日

（西清掃センター） 午後２時３０分

入札業者名簿・入札経過及び入札記録表



110
100

49.50 円）

59

522.00

株式会社玉野清美社 辞退

矢切薬品株式会社 540.00

株式会社シンニチロ水島事業所 540.00

高田化学株式会社岡山営業所

（うち消費税分

納 入 期 限 （令和６年４月１日～令和７年３月３１日までの１年間）

契約保証金 玉野市財務規則による。

円

西本藥品株式会社 570.00

三宅産業株式会社 495.00 落札

落　札　価　格 495.00 円× ＝ 544.50

株式会社クラカン 560.00

清水産業株式会社 530.00

株式会社ウチダ 535.00

株式会社岡崎建材 525.00

宇治産業イースト株式会社 560.00

飛灰処理用重金属固定剤（液
体キレート）

玉野市槌ケ原3072-5地内 令和６年３月２６日

（東清掃センター） 午後３時００分

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回

入札業者名簿・入札経過及び入札記録表

所属名　市民生活部環境保全課

番号・品名 納入場所 入札（予定）年月日

有限会社板谷 515.00



110
100

8.70 円）

60

所属名　市民生活部環境保全課

入札業者名簿・入札経過及び入札記録表

令和６年３月２６日玉野市槌ケ原3072-5地内工業用消石灰（活性炭５％含
有）

入札（予定）年月日納入場所番号・品名

第２回第１回
備考

入札金額（消費税相当額抜き）
業　者　名

午後３時００分（東清掃センター）

89.00宇治産業イースト株式会社

88.00有限会社板谷

89.00株式会社岡崎建材

88.00株式会社浦上染料店

88.00清水産業株式会社

88.00株式会社クラカン

95.00高田化学株式会社岡山営業所

87.50株式会社シンニチロ水島事業所

87.00株式会社玉野清美社

88.00

矢切薬品株式会社

94.00三宅産業株式会社

93.00

吉岡産業株式会社

玉野市財務規則による。契約保証金

（令和６年４月１日～令和７年３月３１日までの１年間）納 入 期 限

（うち消費税分

円95.70＝円×87.00落　札　価　格

95.00西本藥品株式会社

落札



110
100

2.30 円）

61

（うち消費税分

納 入 期 限 （令和６年４月１日～令和７年３月３１日までの１年間）

契約保証金 玉野市財務規則による。

株式会社ウチダ 辞退

岡山薬品工業株式会社

吉岡産業株式会社 35.00

落　札　価　格 23.00 円× ＝ 25.30 円

西本藥品株式会社 25.00

三宅産業株式会社 35.30

高田化学株式会社岡山営業所 26.00

株式会社玉野清美社 31.00

清水産業株式会社 23.00 落札

株式会社シンニチロ水島事業所 24.10

株式会社岡崎建材 25.00

株式会社クラカン 32.00

27.00

宇治産業イースト株式会社 27.50

株式会社浦上染料店 29.00

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回

有限会社板谷 辞退

所属名　市民生活部環境保全課

番号・品名 納入場所 入札（予定）年月日

液体硫酸バンド
玉野市深井町９－１８地内 令和６年３月２６日

（西清掃センター） 午後３時００分

入札業者名簿・入札経過及び入札記録表



110
100

6.20 円）

62

（うち消費税分

納 入 期 限 （令和６年４月１日～令和７年３月３１日までの１年間）

契約保証金 玉野市財務規則による。

落　札　価　格 62.00 円× ＝ 68.20 円

吉岡産業株式会社 97.00

西本藥品株式会社 65.00

三宅産業株式会社 90.70

株式会社シンニチロ水島事業所 80.00

高田化学株式会社岡山営業所 80.00

岡山薬品工業株式会社 90.00

清水産業株式会社 62.00 落札

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回

株式会社岡崎建材 95.00

所属名　市民生活部環境保全課

番号・品名 納入場所 入札（予定）年月日

７５％薄硫酸
玉野市槌ケ原3072-5地内 令和６年３月２６日

（東清掃センター） 午後３時１５分

入札業者名簿・入札経過及び入札記録表



110
100

20.00 円）

63

（うち消費税分

納 入 期 限 （令和６年４月１日～令和７年３月３１日までの１年間）

契約保証金 玉野市財務規則による。

落　札　価　格 200.00 円× ＝ 220.00 円

吉岡産業株式会社 250.00

高田化学株式会社岡山営業所 200.00 落札

株式会社玉野清美社 210.00

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回

株式会社岡崎建材 220.00

所属名　市民生活部環境保全課

番号・品名 納入場所 入札（予定）年月日

特殊反応助剤（タクロンＬ）
玉野市槌ケ原3072-5地内 令和６年３月２６日

（東清掃センター） 午後３時１５分

入札業者名簿・入札経過及び入札記録表



110
100

268,000 円）

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込み
　　に係る価格である。

落札価格 2,680,000 円× ＝ 2,948,000 円

（うち消費税分

納 入 期 限 令和7年3月31日

契約保証金 玉野市財務規則による。

㈱日進機械岡山支店 3,700,000

㈱兵庫分析センター岡山営業
所

辞退

環境計測㈱ 2,680,000 落札

計測システム㈱岡山営業所 4,800,000

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名　市民生活部環境保全課

工事（業務）・件名 工事（業務）場所 入札（予定）年月日

環境大気測定機器保守管理業務 玉野市　明神町ほか３地内
令和6年3月21日（木）

2:00 PM

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回



110
100

225,000 円）

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込み
　　に係る価格である。

落札価格 2,250,000 円× ＝ 2,475,000 円

（うち消費税分

納 入 期 限 令和7年2月28日

契約保証金 玉野市財務規則による。

㈱三ツワフロンテック岡山営
業所

2,250,000 落札

㈱イーアールディー 辞退

計測システム㈱岡山営業所 2,824,000

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名　市民生活部環境保全課

工事（業務）・件名 工事（業務）場所 入札（予定）年月日

ＳＯ２・ＳＰＭ計の更新業務 玉野市　向日比２丁目　地内
令和6年3月21日（木）

2:10 PM

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回



110
100

3,990 円）

見積業者名簿・見積経過及び見積結果表

所属名　市民生活部環境保全課

工事（業務）・件名 工事（業務）場所 見積（予定）年月日

剪定枝等資源化処理委託
玉野市槌ケ原地内 令和６年３月２６日

（玉野市東清掃センター） 午前１１時４５分

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 示談

タマタイ産業株式会社　金川
工場

80,000

マテリアルバンク株式会社 39,900 決定

決　定　価　格 39,900 円× ＝ 43,890 円

（うち消費税分

納 入 期 限 令和７年３月３１日

契約保証金 玉野市財務規則による。

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込みに
　　　　係る価格である。


